

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่จัดสรรและราคากลางในงานจ้างโครงการ

1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านสองคอน หมู่ 5 สายกลางบ้าน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 300.000 บาท

3.ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 219 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 876 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำกำหนด)

4.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 31 มีนาคม พ.ศ.2559 เป็นเงิน 300.000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

5.3 รายละเอียดแบบแปลนโครงการ

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุรพัฒน์ พิมพ์พรมมา ประธานกรรมการ

6.2 นายเดชสิทธิ์ เฟื่องศา กรรมการ

6.3 นางสาวอรสา เจริญวงศ์ กรรมการ

6.4 นายถวัลย์ อินทร์สาร กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ				
ประเภท	ก่อสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ				
สถานที่ดำเนินการ	บ้านสองคอน หมู่ 5 ต.หนองทันน้ำ อ.กุฉินารีน จ.อุบลราชธานี				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ				
ตามแบบ	อบต.นท. เลขที่ / 2559				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	223,380.00	1.3365	298,547.37	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
3	เงินไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			301,547.37	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			300,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ 876 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคาประมาณ 342 บาท/ตร.ม.

ผู้ประมาณการ
 (นายเดชสิทธิ์ เฟื่องสา)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ /2559
 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายสุรพัฒน์ พิมพ์พรมมา)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายเดชสิทธิ์ เฟื่องสา)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นางสาวอรสา เจริญวงศ์)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายถวัลย์ อินทร์สุวรรณ)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ
โครงการ	ก่อสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านสองคอน หมู่ 5 สายกลางบ้าน
สถานที่ดำเนินการ	บ้านสองคอน หมู่ 5 ต.หนองต้นน้ำ อ.กุฉินารายณ์ จ.อุบลราชธานี
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 219 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 876 ตร.ม.
ประมาณการเมื่อวันที่	มีนาคม 2559 ตามแบบ อบต.นท. เลขที่ / 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	แอสฟัลท์ติกคอนกรีต(Asphaltic concrete) หนา 4 ซม.	876.00	ตร.ม.	230.00	201,480.00	-	-	201,480.00
2	Prime Coat	876.00	ตร.ม.	25.00	21,900.00	-	-	21,900.00
รวมราคาค่าต้นทุน								223,380.00

ผู้ประมาณการ

(นายเดชสิทธิ์ เฟื่องสา)

ผู้อำนวยการกองช่าง